



# DEN KINESISKE MUR HERNING ApS

Østergade 50, 7400 Herning

CVR-nr. 33 39 64 49

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023.

---

Bi Qin Liu  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DEN KINESISKE MUR HERNING ApS Østergade 50 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 39 64 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bi Qin Liu
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med drift af restaurant, catering og diner transportable .

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.195.152 mod 4.523.643 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.744.645 mod 611.491 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.195.152</b>	<b>4.523.643</b>
2 Personaleomkostninger	-3.866.500	-3.613.130
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.780	-111.109
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.249.872</b>	<b>799.404</b>
3 Andre finansielle indtægter	8.184	689
4 Øvrige finansielle omkostninger	-20.185	-15.715
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.237.871</b>	<b>784.378</b>
5 Skat af årets resultat	-493.226	-172.887
<b>Årets resultat</b>	<b>1.744.645</b>	<b>611.491</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	44.645	0
Disponeret fra overført resultat	0	-388.509
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.744.645</b>	<b>611.491</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
6	Indretning af lejede lokaler	4.858	9.021
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>17.156</u>	<u>30.970</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.014</u>	<u>39.991</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.014</u></b>	<b><u>39.991</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>24.810</u>	<u>28.740</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>24.810</u>	<u>28.740</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	590.654	56.928
8	Udsudte skatteaktiver	35.246	41.854
	Andre tilgodehavender	161.649	259.155
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.448</u>	<u>2.137</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>790.997</u>	<u>360.074</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.885.818</u>	<u>2.100.038</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.701.625</u></b>	<b><u>2.488.852</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.723.639</u></b>	<b><u>2.528.843</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	311.760	267.115
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.111.760</u></b>	<b><u>1.367.115</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	50.952	49.904
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.952</u>	<u>49.904</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	464.946	201.404
Selskabsskat	486.618	172.434
Anden gæld	609.363	737.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.560.927</u>	<u>1.111.824</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.611.879</u></b>	<b><u>1.161.728</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.723.639</u></b>	<b><u>2.528.843</u></b>

1 Særlige poster

9 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	655.624	1.000.000	1.755.624
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-388.509	1.000.000	611.491
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	267.115	1.000.000	1.367.115
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.645	1.700.000	1.744.645
	<b>100.000</b>	<b>311.760</b>	<b>1.700.000</b>	<b>2.111.760</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Selskabet har sidste år modtaget et samlet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker i forbindelse med COVID-19 på 1.041 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under bruttoresultatet.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.596.825	3.343.696
Pensioner	200.000	200.000
Andre omkostninger til social sikring	69.675	69.434
	<u><b>3.866.500</b></u>	<u><b>3.613.130</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	8.184	689
	<u><b>8.184</b></u>	<u><b>689</b></u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	20.185	15.715
	<u><b>20.185</b></u>	<u><b>15.715</b></u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	486.618	172.434
Årets regulering af udskudt skat	6.608	453
	<u><b>493.226</b></u>	<u><b>172.887</b></u>

## Noter

---

### 6. Indretning af lejede lokaler

Kostpris 1. januar 2022	411.447	411.447
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>411.447</b>	<b>411.447</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-402.426	-398.263
Årets afskrivninger	-4.163	-4.163
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-406.589</b>	<b>-402.426</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>4.858</b>	<b>9.021</b>

### 7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2022	1.305.475	1.305.475
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.305.475</b>	<b>1.305.475</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.274.505	-1.225.876
Årets afskrivninger	-13.814	-48.629
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-1.288.319</b>	<b>-1.274.505</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>17.156</b>	<b>30.970</b>

### 8. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	41.854	42.307
Udskudt skat af årets resultat	-6.608	-453
	<b>35.246</b>	<b>41.854</b>

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Leasingforpligtelser andrager 30 t.kr. pr. år. Den samlede forpligtelse udgør 62 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse, i alt 303 t.kr.

Selskabet har modtaget et krav fra udlejer, som kan påføre selskabet et muligt tab på 163 t.kr., hvis sagens udfald går selskabet imod.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med New China Holding ApS, CVR-nr. 34594384, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
